[image: Герб Корсаков 1]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
КОРСАКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

694020, Сахалинская область, г. Корсаков, ул. Корсаковская, 14,
тел. (424 35) 4-11-54, факс: (424 35) 4-11-54, e-mail: kspkorsakov@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «01» июня 2024 г.                                                                                                 № 30/1-К

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы  Контрольно-счетной палаты Корсаковского городского округа, предусмотренного ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008  №273-ФЗ «О противодействии коррупции»
	В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Уставом Корсаковского городского округа, Положением о контрольно-счетной палате Корсаковского городского округа, утвержденного Решением Собрания Корсаковского городского округа от 31.07.2013 № 81, распоряжаюсь:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы контрольно-счетной палаты Корсаковского городского округа, предусмотренный ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (приложение).
2. Установить, что гражданин Российской Федерации, замещавший должность муниципальной службы в контрольно-счетной палате Корсаковского городского округа, предусмотренную Перечнем должностей муниципальной службы контрольно-счетной палаты Корсаковского городского округа, утвержденным настоящим приказом, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы:
2.1. Имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих контрольно-счетной палаты Корсаковского городского округа и урегулированию конфликта интересов.
2.2. Обязан в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг), указанных в подпункте 2.1 настоящего приказа, сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы.
3. Настоящее распоряжения распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2024.
4. Разместить на официальном сайте контрольно-счетной палаты Корсаковского городского округа.
5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счетной палаты
Корсаковского городского округа                                                   А.В. Киштеев

Приложение 1 к распоряжению
 от 01.06.2024 № 30/1-К

Перечень должностей муниципальной службы  Контрольно-счетной палаты Корсаковского городского округа.

Председатель контрольно-счетной палаты
Главный инспектор
Инспектор
image1.jpeg